Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 12.07.2021 № 169

Об утверждении дополнительного перечня муниципальных услуг Городского округа Верхняя Тура, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797                      «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,  постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП                            «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях расширения перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дополнительный перечень муниципальных услуг Городского округа Верхняя Тура, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и на официальном интернет-портале Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                    	     И.С. Веснин
2

	Утвержден
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 12.07.2021 № 169
«Об утверждении дополнительного перечня муниципальных услуг Городского округа Верхняя Тура, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»

Дополнительный перечень
муниципальных услуг Городского округа Верхняя Тура,
предоставление которых организуется по принципу «одного окна»
на базе Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях, санаториях

	2
	Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в учебное время (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)»

	3
	Зачисление в образовательное учреждение, реализующее образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования